



8 november 2016

RUNDSKRIV NR 6/2016

(Sendes kun som e-postvedlegg til boligeiere med e-post. Boligeiere uten e-post mottar papirutgave.)

Saker til årsmøte i 2017 – Gjennomføres onsdag 15 mars 2017

Nyjordet Vels årsmøte i 2017 gjennomføres onsdag 15 mars 2017 i

Bjørndal grendehus (vanlig plass).

Iht våre vedtekter må forslag til årsmøtet, saker om man ønsker tatt opp til votering, være styret i hende innen 31 desember året før årsmøtet gjennomføres.

Det innebærer at forslag til årsmøtet må være styret i hende innen 31 desember 2016, klokken 2359, eller være poststemplett 31 desember 2016.

Har du/dere en sak eller to som du/dere mener årsmøtet skal ta stilling til, send forslaget frem så snart som mulig. Det er ikke nødvendig å vente til helt opp under utløpsfristen.

Leveringsmåter:

- Via E-post: post@nyjordet.org
- Via vanlig post: Nyjordet Vel, Postboks 30 Mortensrud, 1215 Oslo
- Intern levering på Nyjordet: Postkassen i Nyjordstubbene 7, Nyjordstubbene 87, Nyjordstubbene 133 eller postkassen på vaktmesterboden på garasjehus nord.

Tradisjonell markering av 1. søndag i advent – 27 november 2016.

Også i år vil Nyjordet Vel arrangere tradisjonell markering av 1. søndag i advent med julegrantenning, nissetog og sang rundt juletre. Og poser til barna, samt gløgg og pepperkaker til alle. Eget rundskriv blir gitt ut om dette, men sett gjerne av datoen nå.

Postkasser i stativ – Innmelding av navn på postkassene

Absolutt de fleste har fått e-post fra Nyjordet Vel om innmelding av navn som de ønsker på postkassene, og har svar Nyjordet Vel via e-post. Noen få boligeiere har ikke e-postadresse, og disse bes om å melde inn hva de ønsker på skiltet skriftlig til Nyjordet Vel.

Det er plass til 4 linjer på skiltet. Her kan det stå din adresse, og inntil 3 navn. Eller 4 navn.

Det er ikke nødvendig å bruke alle linjene. Vil du kun ha din adresse, eksempelvis Nyjordstubbene 174, så melder du inn det.

Legg en lapp i postkassen på vaktmesterboden så snart som mulig.

Hvis noen ikke melder inn hva de vil ha, så melder Nyjordet inn kun adresse på de som ikke svarer.

Vennligst parkér inne i din garasje - Mindre biler langs veien gjør vintervedlikehold lettere

Styret i Nyjordet Vel anmoder alle til å parkere i egen garasje. Dette frigjør plasser ute, og minsker antall biler langs veiene våre.

Mindre biler ute letter brøyting og vintervedlikehold.